檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國立雲林科技大學　函

地址：64002雲林縣斗六市大學路3段123號

聯絡人：張鉅昌

聯絡電話：05-5342601#4702

傳真：05-5312049

電子信箱：changjc@yuntech.edu.tw

受文者：桃園縣政府

發文日期：中華民國103年1月2日

發文字號：雲科大營字第1021701993號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：招生資訊1份(10217019930-1.doc)

主旨：檢送本校營建工程系103學年度碩士在職專班招生資訊1份

，惠請轉知所屬區公所、鄉鎮市公所同仁踴躍報名，請

查照。

說明：

一、本校營建系碩士在職專班是以營建管理及物業管理為專業

主軸，學生可在兩年內修完所有課程，並有機會完成碩士

論文以兩年時間畢業，獲取碩士學位。

二、專班特色：全時程均在週六上課，以營建管理、物業管理

及建築工程為論文研究主軸，畢業學分為36學分(含6學分

碩士論文)，可採用技術報告代替碩士論文。

三、報考資格：具學士學位或同等學力，並有2年專任工作經

驗者(計算至103年9月研究生註冊日止)。

四、考試科目：書面審查(50%)、口試(50%)

五、報名方式：請一律至本校招生系統完成網路報名，網址：

https://examweb.yuntech.edu.tw/WebExams/Exam_W/。

六、網路填寫報名資料日期：自103年2月6日(星期四) 上午9

時至103年2月26日(星期三)下午4 時止(逾期不受理)。

0

1030002816

■■■■■■1O_人事處 ■■■■■■■收文:103/01/03

■■■■■■■有附件

11

第2頁，共2頁

裝

訂

線

七、聯絡人：陳惠如助理(手機0963364506、Email: m1021630

1@yuntech.edu.tw)。

正本：臺北市政府、新北市政府、宜蘭縣政府、新竹縣政府、桃園縣政府、苗栗縣政府

、臺中市政府、彰化縣政府、南投縣政府、雲林縣政府、臺南市政府、嘉義縣政

府、高雄市政府、屏東縣政府、臺東縣政府、花蓮縣政府

副本： 2014-01-03
16:49:58